
  2019-10-31 T1-346 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽEMAITĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ PADALINIŲ (BIBLIOTEKŲ) SKAIČIAUS IR SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO  

 

2019 m. spalio 31 d. Nr. T-356 

Kelmė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu ir 

Lietuvos Respublikos bibliotekų įstatymo 10 straipsnio 7 punktu, atsižvelgdama į Kelmės rajono 

savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos 2019 m. spalio 2 d. raštą Nr. (1.13) S-89 „Dėl 

bibliotekos struktūrinių teritorinių padalinių (bibliotekų) sąrašo ir skaičiaus patvirtinimo“, Kelmės 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos struktūrinių 

teritorinių padalinių (bibliotekų) skaičių – 19.  

2. Patvirtinti Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos struktūrinių 

teritorinių padalinių sąrašą (pridedama). 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2019 m. lapkričio 1 d. 

4. Laikyti netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. 

sprendimą Nr. T-328 „Dėl Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešosios bibliotekos struktūrinių 

teritorinių padalinių (bibliotekų) skaičiaus ir sąrašo patvirtinimo“.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                    Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  2019-10-31 T1-346 

 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŽEMAITĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS STRUKTŪRINIŲ TERITORINIŲ  

PADALINIŲ (BIBLIOTEKŲ) SĄRAŠAS (nuo 2019 m. lapkričio 1 d.) 

  

Eil. 

Nr. 

Struktūrinio 

teritorinio padalinio 

pavadinimas  

Adresas 

1. Grinių biblioteka Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Žalpių g. 22 

2. Junkilų biblioteka Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Junkilų k., Jaunimo g. 1A 

3. Karklėnų biblioteka Kelmės r. sav., Kražių sen., Karklėnai, Mokyklos g. 9 

4. Kiaunorių biblioteka Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k., 

Draugystės g. 39 

5. Kukečių biblioteka Kelmės r. sav., Kukečių sen., Kukečių k., Kukečių g. 30 

6. Liolių biblioteka Kelmės r. sav., Liolių sen., Lioliai, Nepriklausomybės g. 47 

7. Lykšilio biblioteka Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Lykšilio k., Mokyklos g. 3-6 

8. Lupikų biblioteka Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k., Aušros g. 10 

9. Maironių biblioteka Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k., Maironio g. 3A  

10. Mockaičių biblioteka Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Johampolio k., Liepų g. 2 

11. Pagryžuvio biblioteka Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., Sodų g. 8 

12. Pašilėnų biblioteka  Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k., Jaunimo g. 2 

13. Šaukėnų biblioteka Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Šaukėnai, Juodlės g. 2 

14. Šaltenių biblioteka Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k., Mokyklos g. 11 

15. Šedbarų biblioteka Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šedbarų k., Darželio g. 6 

16. Tytuvėnų biblioteka Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Šiluvos g. 3 

17. Užvenčio biblioteka Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Užventis, P. Višinskio g. 10 

18. Vaiguvos biblioteka Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k., Alyvų g. 10 

19. Žalpių biblioteka Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Žalpiai, Pėriškių g. 20* 
*persikėlus Žalpių bibliotekai į kitas patalpas – Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Žalpiai, Pėriškių g. 19. 

__________________  

 

 


